
OX2 påbörjar byggnationen av 277 MW
landbaserad vindkraft i Finland
OX2 har fattat investeringsbeslut om tre landbaserade vindparker med en total kapacitet
på 277 MW. Byggnationen påbörjas omedelbart och när parkerna är färdigställda
kommer OX2 att fortsätta äga dem.   

En av de tre vindparkerna, Kannisto, ligger i centrala Österbotten i Finland. De två
andra, Korkeamaa och Salo-Ylikoski, ligger i södra Österbotten. Tillsammans kommer de tre
vindparkerna att producera cirka 860 GWh årligen. Tidigare i år investerade OX2 i två
vindparker i Finland. Totalt uppgår investeringarna till 750 MW, vilket gör det till den största
investeringen i förnybar energi hittills i Finland.   

- Den här investeringen innebär ett betydande tillskott till Finlands energiförsörjning och jag är
stolt över allt arbete som gjorts för att realisera de här projekten. Det här understryker vår tro på
Finland som marknad och på att vara en långsiktig ägare av förnybara energiprojekt. Det här är
väsentligt bidrag till vår portfölj och ett stort steg på vår tillväxtresa och den nya strategin, säger
Matthias Taft, vd, OX2.  

Vindparken Kannisto i Halsua kommer att omfatta 20 Vestas 6.2 MW turbiner och ha en total
kapacitet om 124 MW. Vindparken beräknas
vara i drift 2028. Vindparken Korkeamaa i Soini kommer att omfatta 17 Vestas turbiner (6.2
MW och 6.4 MW) och ha en total kapacitet om 108 MW. Vindparken beräknas vara i drift 2027.
Vindparken Salo-Ylikoski i Kauhava omfattar 7 Vestas 6.4 MW turbiner och ha en kapacitet
om 45 MW. Den beräknas vara i drift 2027.  

Alla tre vindparkerna har långsiktiga PPA-avtal med multinationella företag.  

OX2 har avtal om ett paket för långsiktig skuldfinansiering med KfW IPEX-
Bank, NatWest, Nordea och SEB.  

  

För ytterligare information, vänligen kontakta:
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Om OX2 AB

OX2 är en ledande utvecklare av förnybar energi inom alla större teknologier, som landbaserad
och havsbaserad vindkraft, solkraft och energilagring. Totalt omfattar portföljen cirka 33 GW,
inklusive utveckling, byggnation, förvaltning och drift av egna projekt-. Företaget är också
aktivt inom energilösningar kopplade till förnybara energislag som vätgas. OX2 har verksamhet
på nio marknader i Europa, och Australien. Företaget har cirka 500 medarbetare och
huvudkontor i Stockholm. OX2 ägs av EQT, en av världens största privata
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investerare. www.ox2.com.
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